
  
Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna 

 

DECRETO DE ALCALDÍA 
 
 

- Vista la concesión de subvenciones por el órgano competente. 
- Examinada por la Intervención municipal la Justificación de subvenciones anteriores. 
- Constatada la no concurrencia de prohibiciones o incompatibilidades de acuerdo con la normativa 
aplicable (Ley 38/2003 de 17 de noviembre General de Subvenciones, Ley 10/2006 de 17 de julio de 
Subvenciones de Cantabria y Real Decreto 887/2006 de 21 de julio por el que se aprueba el Reglamento de 
la Ley General de Subvenciones.) 
- Acreditada por la Intervención la existencia de crédito presupuestario. 
 
- En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 185 del RD Leg 2/2004, de 5 de marzo, por el que 
se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales y el art. 21 de la Ley de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, por medio del presente, 

 
HE RESUELTO: 

 
UNICO: Aprobar el reconocimiento y pago de las siguientes obligaciones: 
 
 

RELACION Nº 2017/RT-05/000108 QUE SE PRESENTA PARA SU APROBACIÓN 
Organo Aprobación: Alcaldía  

Fecha de Relación: 27/04/2017 
 

 
      

    
 Nº: 1. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL DELASALLE  
G39305966 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 20.932,00 IVA: 0,00 Total: 20.932,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 20.932,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 2. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL DELASALLE  
G39305966 

 

 

 Descripción:   Subvención básica de funcionamiento 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 4.150,00 IVA: 0,00 Total: 4.150,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 4.150,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Página 2 / 11 

 
      

    
 Nº: 3. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL BALONMANO VALLEBUELNA 
G39713011 

 

 

 Descripción:   Subvención básica de funcionamiento 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 1.610,00 IVA: 0,00 Total: 1.610,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 1.610,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 4. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL BALONMANO VALLEBUELNA 
G39713011 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 500,00 IVA: 0,00 Total: 500,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 500,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 5. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 SOCIEDAD DEPORTIVA BUELNA 
G39012422 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio fútbol 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 10.000,00 IVA: 0,00 Total: 10.000,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 10.000,00  

        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 6. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 SOCIEDAD DEPORTIVA BUELNA 
G39012422 

 

 

 Descripción:   Subvención básica de funcionamiento fútbol 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 4.890,00 IVA: 0,00 Total: 4.890,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 4.890,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 7. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 C.D.E. SALLA INDIVISA MANENT 
G39837059 

 

 

 Descripción:   Subvención básica de funcionamiento fútbol 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 2.750,00 IVA: 0,00 Total: 2.750,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 2.750,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Página 3 / 11 

 
      

    
 Nº: 8. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 C.D.E. SALLA INDIVISA MANENT 
G39837059 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio  fútbol 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 5.000,00 IVA: 0,00 Total: 5.000,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 5.000,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 9. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 ASOCIACION JUVENIL SOMAHOZ 
G39720008 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio  fútbol 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 100,00 IVA: 0,00 Total: 100,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 100,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 10. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 ASOCIACION JUVENIL SOMAHOZ 
G39720008 

 

 

 Descripción:   Subvención básica funcionamiento  fútbol 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 610,00 IVA: 0,00 Total: 610,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 610,00  

        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 11. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL DE TENIS LOS CORRALES 
G39675111 

 

 

 Descripción:   Subvención básica funcionamiento tenis 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 1.990,00 IVA: 0,00 Total: 1.990,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 1.990,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 12. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL DE TENIS LOS CORRALES 
G39675111 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio tenis 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 500,00 IVA: 0,00 Total: 500,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 500,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Página 4 / 11 

 
      

    
 Nº: 13. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ALPHA TENIS PLAYER 
G39802145 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio tenis, padel y voleibol 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 900,00 IVA: 0,00 Total: 900,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 900,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 14. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ALPHA TENIS PLAYER 
G39802145 

 

 

 Descripción:   Subvención básica funcionamiento tenis, padel y voleibol 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 6.330,00 IVA: 0,00 Total: 6.330,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 6.330,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 15. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB ATLETICO CORRALES 
G39079017 

 

 

 Descripción:   Subvención básica funcionamiento atlétismo 2017.  
 Partida (s):       2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 2.620,00 IVA: 0,00 Total: 2.620,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 2.620,00  

        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 16. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB ATLETICO CORRALES 
G39079017 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio atlétismo 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 13.813,00 IVA: 0,00 Total: 13.813,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 13.813,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 17. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL BALONCESTO CORRALES 
G39426093 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio baloncesto 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 200,00 IVA: 0,00 Total: 200,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 200,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Página 5 / 11 

 
      

    
 Nº: 18. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL BALONCESTO CORRALES 
G39426093 

 

 

 Descripción:   Subvención básica de funcionamiento baloncesto 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 2.600,00 IVA: 0,00 Total: 2.600,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 2.600,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 19. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB CICLISTA BESAYA 
G39279559 

 

 

 Descripción:   Subvención básica de funcionamiento 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 2.220,00 IVA: 0,00 Total: 2.220,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 2.220,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 20. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB CICLISTA BESAYA 
G39279559 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio ciclismo 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 21.049,00 IVA: 0,00 Total: 21.049,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 21.049,00  

        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 21. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL CICLOS MOLI 
G39341664 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio ciclismo 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 800,00 IVA: 0,00 Total: 800,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 800,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 22. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL CICLOS MOLI 
G39341664 

 

 

 Descripción:   Subvención básica de funcionamiento ciclismo 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 910,00 IVA: 0,00 Total: 910,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 910,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Página 6 / 11 

 
      

    
 Nº: 23. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 PEÑA CICLISTA EL PARQUE DE LOS CORRALES DE BUELNA 
G39204086 

 

 

 Descripción:   Subvención básica de funcionamiento ciclismo 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 700,00 IVA: 0,00 Total: 700,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 700,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 24. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 PEÑA CICLISTA EL PARQUE DE LOS CORRALES DE BUELNA 
G39204086 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio ciclismo 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 800,00 IVA: 0,00 Total: 800,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 800,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 25. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TRIATLON BUELNA 
G39685441 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio triatlón 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 3.100,00 IVA: 0,00 Total: 3.100,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 3.100,00  

        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 26. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TRIATLON BUELNA 
G39685441 

 

 

 Descripción:   Subvención básico de funcionamiento triatlón 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 800,00 IVA: 0,00 Total: 800,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 800,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 27. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL VALLE DE BUELNA MTB 
G39703368 

 

 

 Descripción:   Subvención básica de funcionamiento MTB 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 690,00 IVA: 0,00 Total: 690,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 690,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Página 7 / 11 

 
      

    
 Nº: 28. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL VALLE DE BUELNA MTB 
G39703368 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio MTB 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 2.100,00 IVA: 0,00 Total: 2.100,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 2.100,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 29. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL JUDO CLUB SALLECO 
G39755657 

 

 

 Descripción:   Subvención básica de funcionamiento Judo 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 2.060,00 IVA: 0,00 Total: 2.060,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 2.060,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 30. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 ASOCIACION GRUPO DE MONTAÑA ORZA 
G39395090 

 

 

 Descripción:   Subvención básica de funcionamiento trail montaña 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 3.000,00 IVA: 0,00 Total: 3.000,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 3.000,00  

        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 31. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 ASOCIACION GRUPO DE MONTAÑA ORZA 
G39395090 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio trail montaña 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 3.200,00 IVA: 0,00 Total: 3.200,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 3.200,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 32. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 SOCIEDAD DEPORTIVA BUELNA 
G39012422 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio  montaña 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 1.000,00 IVA: 0,00 Total: 1.000,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 1.000,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Página 8 / 11 

 
      

    
 Nº: 33. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 SOCIEDAD DEPORTIVA BUELNA 
G39012422 

 

 

 Descripción:   Subvención básica de funcionamiento montaña 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 2.690,00 IVA: 0,00 Total: 2.690,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 2.690,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 34. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 A.D. PEÑA BOLISTICA LA RASILLA 
G39436225 

 

 

 Descripción:   Subvención básica de funcionamiento bolos 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 2.180,00 IVA: 0,00 Total: 2.180,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 2.180,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 35. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 A.D. PEÑA BOLISTICA LA RASILLA 
G39436225 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio bolos 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 14.000,00 IVA: 0,00 Total: 14.000,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 14.000,00  

        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 36. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 PEÑA DE BOLOS SAN MARTIN DE COO 
G39309323 

 

 

 Descripción:   Subvención básica funcionamiento bolos 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 1.200,00 IVA: 0,00 Total: 1.200,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 1.200,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 37. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 P. B. RESTAURANTE EL BOJ  
G39720867 

 

 

 Descripción:   Subvención básica funcionamiento bolos 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 1.000,00 IVA: 0,00 Total: 1.000,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 1.000,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Página 9 / 11 

 
      

    
 Nº: 38. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 P. B. RESTAURANTE EL BOJ  
G39720867 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio bolos 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 200,00 IVA: 0,00 Total: 200,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 200,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 39. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 PEÑA C. D. LOS REMEDIOS DE COO 
G39076880 

 

 

 Descripción:   Subvención básica de funcionamiento bolos 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 800,00 IVA: 0,00 Total: 800,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 800,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 40. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA REBUJAS DE SAN MATEO DE BUELNA 
G39212014 

 

 

 Descripción:   Subvención básica de funcionamiento bolos 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 500,00 IVA: 0,00 Total: 500,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 500,00  

        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 41. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA REBUJAS DE SAN MATEO DE BUELNA 
G39212014 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio bolos 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 200,00 IVA: 0,00 Total: 200,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 200,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 42. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 PEÑA BOLISTICA EL TARUMBO 
G39037254 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio bolos 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 1.127,42 IVA: 0,00 Total: 1.127,42    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 1.127,42  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Página 10 / 11 

 
      

    
 Nº: 43. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 PEÑA BOLISTICA EL TARUMBO 
G39037254 

 

 

 Descripción:   Subvención básica de funcionamiento bolos 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 1.000,00 IVA: 0,00 Total: 1.000,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 1.000,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 44. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 AGRUPACION DEPORTIVA MOTO CLUB OK CORRALES 
G39362355 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio VII San Silvestre subida a la Garita 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 800,00 IVA: 0,00 Total: 800,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 800,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

    
 Nº: 45. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 ASOCIACION DEPORTIVA ELEMENTAL OJEDA SPORTS 
G39576194 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio Rallysprint Buelna 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 9.945,00 IVA: 0,00 Total: 9.945,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 9.945,00  

        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 46. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 GARCIA  DE LOS SALMONES , AZARA 
72139719N 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio deportista individual de élite 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 950,00 IVA: 0,00 Total: 950,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 950,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

    
 Nº: 47. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 SUAREZ FERNANDEZ , KEVIN 
72192140Q 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio deportista individual de élite 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 950,00 IVA: 0,00 Total: 950,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 950,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Página 11 / 11 

 
      

    
 Nº: 48. Fecha: 27/04/2017 Tipo Operación: ADO   
 

  
 

 Tercero:    
NIF: 

 GOMEZ GARCIA , LARA 
72101043E 

 

 

 Descripción:   Subvención patrocinio deportista individual de élite 2017.  
 Partida (s):         2017.3400.48010  A Familias e Instituciones sin fines de lucro    
 

 
 

 IMPORTES  
 Presupuestario: 950,00 IVA: 0,00 Total: 950,00    
 Descuentos: 0,00   Líquido: 950,00  
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nº Registros: 48 Importe Total Presupuestario: 

Importe Imp. Indirectos: 

Importe Total:  

Importe Total Líquido: 

160.416,42 € 

0,00 € 

160.416,42 €  

160.416,42  € 

En Los Corrales de Buelna, documento firmado electrónicamente. 
 

 
La Alcaldesa La Secretaria 
Fdo: Josefa González Fernández Fdo:María Isabel García Cubino 

 

 
 


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
	barcode9: 
	barcode10: 
	barcode11: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	2017-04-27T15:24:19+0200
	Los Corrales de Buelna
	GONZALEZ FERNANDEZ JOSEFA - 13921319V
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	2017-04-27T16:30:38+0200
	Los Corrales de Buelna
	GARCIA CUBINO MARIA ISABEL - 07856596A
	Lo acepto




